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BESEDA S JAKUBEM KVÁŠOVSKÝM 
(KALKULÁTOREM)

HODINY S RITOU
Agentura ADF, Praha 
 
PÍSKOMIL SE VRACÍ
S HENRIETOU

DOBRÉ RÁNO S FINDOU
Biograf Jan Svěrák, Divadlo Povalač, 
Divadlo Artefakt  
pronájem divadla  

NA OSTRO
JT Promotion   

CENA ZA NĚŽNOST
Agentura Harlekýn, Praha
   
LAKOMEC
Divadlo Kalich, Praha 
 
TECHTLE MECHTLE –
ALL INCLUSIVE BIBIONE  
pronájem divadla 

LEGENDY PŘICHÁZEJÍ 
pronájem divadla 

VELRYBA LÍZINKA   
Divadlo Krapet, Praha 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

  Úterý 11. března v 18 hodin  
  BESEDA S JAKUBEM KVÁŠOVSKÝM
  (KALKULÁTOREM)
Než usedl do křesla Lovce ve velmi populární soutěži televize 
Nova Na lovu, účastnil se jako soutěžící nejrůznějších kvízových 
klání. A to nejen při hospodských kvízech, ale i v  nejrůznějších 
televizních soutěžích.
Přijďte si poslechnout vyprávění nejen o zákulisí soutěže Na lovu, 
ale třeba i o učitelské profesi KALKULÁTORA.
Moderuje: Pavel Petr 
Vstupné: 140 Kč 

  Středa 12. března v 19 hodin
  HODINY S RITOU / Willy Russell 
  Agentura ADF, Praha

Frank je světem unavený univerzitní profesor, který ztratil vášeň 
pro výuku, občas dokonce chodí před studenty v podroušeném 
stavu. Prostořeká kadeřnice Rita touží změnit od základů svůj 
život, vymanit se z všedních stereotypů svého prostředí, a proto se 
přihlásí k dálkovému studiu literatury. Její setkání s Frankem se 
zpočátku jeví jako střet dvou naprosto odlišných světů. Jak odlišné 
jsou a kolik jsme ochotni zaplatit za sebeúctu? 
Vtipná a moudrá komedie Willyho Russella nabízí mnohem víc než 
odpovědi na otázky.
Hrají: Kateřina Marie Fialová, Vasil Fridrich
Překlad: Pavel Dominik 
Režie: Martin Vokoun
Vstupné: 550, 500, 350 Kč / předplatné i volný prodej vstupenek



  Neděle 16. března 15 hodin 
  PÍSKOMIL SE VRACÍ S HENRIETOU 

Dovádivý koncert pro rodiny s dětmi. Malá parta projektu 
PÍSKOMIL SE VRACÍ se věnuje koncertní dětské tvorbě  a tvoří 
mezigenerační zábavu, při které se baví nejen děti, ale i rodiče. Při 
jejich akčním koncertu si užijete vtipné a originální texty, 
našlápnuté písničky, barevné kostýmy a skvělou práci s dětským 
publikem. 
Vstupné: 200 Kč / předplatné i volný prodej vstupenek

  Pondělí 17. března v 19 hodin 
  DOBRÉ RÁNO S FINDOU / Jan Svěrák 
  Biograf Jan Svěrák & Divadlo Povalač & Divadlo Artefakt 
Nekorektní komedie o hyperkorektnosti, v níž autor a režisér Jan 
Svěrák trefně komentuje témata dnešní společnosti, a přitom 
otvírá dilemata, která rozčeří názory diváků. Vše začíná brzy zrána 
v maskérně televizního studia, kam postupně přicházejí pozvaní
i nezvaní hosté. Zapálená environmentalistka z korporátu, 
upovídaný homosexuál vtipkující o své orientaci, vědec, který 
rozumí víc rostlinám než současným lidem, moderátorka umně 
klouzající po povrchu, romský raper a umělá inteligence v podobě 
svůdné robotky Findy. To je nálož, která odpálí nudný každodenní 
pořad a vtáhne nás do spirály událostí, nedorozumění a poznání. 
Hosté s sebou přinášejí názory, kolem nichž dnes chodíme raději 
po špičkách, a společně tak vytvářejí mozaiku dnešní doby. 
Moderátorka klade otázky, na něž vlastně nechce slyšet odpovědi, 
protože nevěří v trpělivost ani inteligenci svých diváků. Finda, 
robotka první třídy, si ale slovo vzít nenechá a pokusí se lidstvo 
poučit i varovat. Můžeme jí věřit?
Hrají: Alena Doláková / Natálie Halouzková, Anna Polívková, 
Ondřej Sokol, Jan Svěrák, Josef Fečo, Simona Tlustá / Radka 
Pavlovčinová
Režie: Jan Svěrák  
Vstupné: 650, 610, 455 Kč

  Středa 19. března v 19 hodin 
  NA OSTRO / Norm Foster
  JT Promotion 
Komedie s vtipnými scénami, ale i nečekaným příběhem lásky
a překvapivým happy-endem. Hlavními hrdiny jsou manželé Rollie 
a Dafné, kteří se shodou okolností dostanou do tíživé životní 
situace. Za každou cenu potřebují peníze, stejně jako jejich rodinný 
přítel – zkrachovalý kameraman Alex. Jak se ale od pomyslného 
dna odrazit? Při náhodném setkání s neúspěšnou leč krásnou 
herečkou se zrodí nápad: natočit film pro dospělé.
Hrají: Martin Zounar, Filip Blažek, Martin Kraus, Martina Randová, 
Michaela Dittrichová
Režie: Antonín Procházka 
Vstupné: 590, 560, 530 Kč

  Neděle 23. března v 19 hodin
  CENA ZA NĚŽNOST / Dan Gordon
  Agentura Harlekýn, Praha
Jak je důležité neztratit v  životě vnitřní sílu, smysl pro humor
a lásku, i když třeba nejsme dokonalí. Dojemný příběh o matce, 
dceři a jednom astronautovi. Simona Stašová si vždy vybírá kome-
die, které mají nejen humor, ale i hloubku. Tentokrát si vybrala 
jednu z těch opravdu parádních. 
Hrají: Simona Stašová, Miroslav Etzler, Kamila Trnková, Otakar 
Brousek ml. / Jan Teplý ml., Jessica Bechyňová
Překlad: Pavel Dominik
Režie: Vladimír Strnisko
Vstupné: 650, 600, 450 Kč / předplatné i volný prodej vstupenek

  Pondělí 24. března v 19 hodin
  LAKOMEC / J. B. P. Molière
  Divadlo Kalich, Praha
OLakomec je jedním z nejslavnějších a nejuváděnějších děl J. B. P. 
Molièra. Tento mistr francouzské a světové komediografie zachytil 
v hlavní postavě Harpagona věčné lidské vlastnosti nezdravých 
tužeb, hamižností, podezíravosti a obav. Strach je to, co nás ovládá 
a deformuje, pokud mu podlehneme. Molièrův Lakomec není jen 
tím, kdo nezdravě shromažďuje peníze. Tato vlastnost je jeho 
chorobou. Lakota je jeho náboženstvím, světonázorem a posláním. 
Staví na hlavu všechno, co dělá, i vztahy s nejbližšími a dokonce 
také lásku. Molière Lakomce nevymyslel, zachytil typ, který tu 
vždy mezi námi byl a nadále bude. Převtěluje se, mění šaty, účes, 
stranickou příslušnost, sociální původ, ale přesto ho lze najít
v každé době, v každém větším společenství.
Hrají: Pavel Zedníček, Marika Procházková, Ondřej Novák / Aleš 
Petráš, Jana Švandová, Sarah Haváčová, Roman Štabrňák / Lukáš 
Král, Mojmír Maděrič / Michal Pleskot, Zdeněk Palusga / Jan 
Monczka, Kristián Kašpar, Lukáš Matocha
Překlad: Svatopluk Kadlec 
Režie, úprava: Jakub Nvota
Vstupné: 650, 600, 450 Kč / předplatné i volný prodej vstupenek



  Neděle 16. března 15 hodin 
  PÍSKOMIL SE VRACÍ S HENRIETOU 

Dovádivý koncert pro rodiny s dětmi. Malá parta projektu 
PÍSKOMIL SE VRACÍ se věnuje koncertní dětské tvorbě  a tvoří 
mezigenerační zábavu, při které se baví nejen děti, ale i rodiče. Při 
jejich akčním koncertu si užijete vtipné a originální texty, 
našlápnuté písničky, barevné kostýmy a skvělou práci s dětským 
publikem. 
Vstupné: 200 Kč / předplatné i volný prodej vstupenek

  Pondělí 17. března v 19 hodin 
  DOBRÉ RÁNO S FINDOU / Jan Svěrák 
  Biograf Jan Svěrák & Divadlo Povalač & Divadlo Artefakt 
Nekorektní komedie o hyperkorektnosti, v níž autor a režisér Jan 
Svěrák trefně komentuje témata dnešní společnosti, a přitom 
otvírá dilemata, která rozčeří názory diváků. Vše začíná brzy zrána 
v maskérně televizního studia, kam postupně přicházejí pozvaní
i nezvaní hosté. Zapálená environmentalistka z korporátu, 
upovídaný homosexuál vtipkující o své orientaci, vědec, který 
rozumí víc rostlinám než současným lidem, moderátorka umně 
klouzající po povrchu, romský raper a umělá inteligence v podobě 
svůdné robotky Findy. To je nálož, která odpálí nudný každodenní 
pořad a vtáhne nás do spirály událostí, nedorozumění a poznání. 
Hosté s sebou přinášejí názory, kolem nichž dnes chodíme raději 
po špičkách, a společně tak vytvářejí mozaiku dnešní doby. 
Moderátorka klade otázky, na něž vlastně nechce slyšet odpovědi, 
protože nevěří v trpělivost ani inteligenci svých diváků. Finda, 
robotka první třídy, si ale slovo vzít nenechá a pokusí se lidstvo 
poučit i varovat. Můžeme jí věřit?
Hrají: Alena Doláková / Natálie Halouzková, Anna Polívková, 
Ondřej Sokol, Jan Svěrák, Josef Fečo, Simona Tlustá / Radka 
Pavlovčinová
Režie: Jan Svěrák  
Vstupné: 650, 610, 455 Kč

  Středa 19. března v 19 hodin 
  NA OSTRO / Norm Foster
  JT Promotion 
Komedie s vtipnými scénami, ale i nečekaným příběhem lásky
a překvapivým happy-endem. Hlavními hrdiny jsou manželé Rollie 
a Dafné, kteří se shodou okolností dostanou do tíživé životní 
situace. Za každou cenu potřebují peníze, stejně jako jejich rodinný 
přítel – zkrachovalý kameraman Alex. Jak se ale od pomyslného 
dna odrazit? Při náhodném setkání s neúspěšnou leč krásnou 
herečkou se zrodí nápad: natočit film pro dospělé.
Hrají: Martin Zounar, Filip Blažek, Martin Kraus, Martina Randová, 
Michaela Dittrichová
Režie: Antonín Procházka 
Vstupné: 590, 560, 530 Kč

  Neděle 23. března v 19 hodin
  CENA ZA NĚŽNOST / Dan Gordon
  Agentura Harlekýn, Praha
Jak je důležité neztratit v  životě vnitřní sílu, smysl pro humor
a lásku, i když třeba nejsme dokonalí. Dojemný příběh o matce, 
dceři a jednom astronautovi. Simona Stašová si vždy vybírá kome-
die, které mají nejen humor, ale i hloubku. Tentokrát si vybrala 
jednu z těch opravdu parádních. 
Hrají: Simona Stašová, Miroslav Etzler, Kamila Trnková, Otakar 
Brousek ml. / Jan Teplý ml., Jessica Bechyňová
Překlad: Pavel Dominik
Režie: Vladimír Strnisko
Vstupné: 650, 600, 450 Kč / předplatné i volný prodej vstupenek

  Pondělí 24. března v 19 hodin
  LAKOMEC / J. B. P. Molière
  Divadlo Kalich, Praha
OLakomec je jedním z nejslavnějších a nejuváděnějších děl J. B. P. 
Molièra. Tento mistr francouzské a světové komediografie zachytil 
v hlavní postavě Harpagona věčné lidské vlastnosti nezdravých 
tužeb, hamižností, podezíravosti a obav. Strach je to, co nás ovládá 
a deformuje, pokud mu podlehneme. Molièrův Lakomec není jen 
tím, kdo nezdravě shromažďuje peníze. Tato vlastnost je jeho 
chorobou. Lakota je jeho náboženstvím, světonázorem a posláním. 
Staví na hlavu všechno, co dělá, i vztahy s nejbližšími a dokonce 
také lásku. Molière Lakomce nevymyslel, zachytil typ, který tu 
vždy mezi námi byl a nadále bude. Převtěluje se, mění šaty, účes, 
stranickou příslušnost, sociální původ, ale přesto ho lze najít
v každé době, v každém větším společenství.
Hrají: Pavel Zedníček, Marika Procházková, Ondřej Novák / Aleš 
Petráš, Jana Švandová, Sarah Haváčová, Roman Štabrňák / Lukáš 
Král, Mojmír Maděrič / Michal Pleskot, Zdeněk Palusga / Jan 
Monczka, Kristián Kašpar, Lukáš Matocha
Překlad: Svatopluk Kadlec 
Režie, úprava: Jakub Nvota
Vstupné: 650, 600, 450 Kč / předplatné i volný prodej vstupenek



  Úterý 25. března v 19 hodin
  TECHTLE MECHTLE – ALL INCLUSIVE BIBIONE
Travesti show TECHTLE MECHTLE přiváží novou divadelní show 
„ALL INCLUSIVE BIBIONE“
Techtle Mechtle revue je v současné době nejúspěšnější česká 
show na poli divadelní scény. V podání  Techtle Mechtle  se totiž 
vždy jedná o propracované divadelní představení s výpravnou 
scénou, více jak 80ti kostýmy a dějovou linkou. Všechna 
představení jsou jednou velkou komedií, a to od začátku až do 
konce. Má to jen jeden háček – všechny role, a to včetně těch 
dámských, tu hrají pouze muži a ti jsou navíc k nerozeznání od 
skutečných žen. Jak už samotný název "All inclusive Bibione" na-
povídá, představení bude nabité letní atmosférou, sluncem, 
mořem a hlavně - pořádnou dávkou českého humoru.
Vstupné: 550, 490, 470 Kč  

  Čtvrtek 27. března 19 hodin
  LEGENDY PŘICHÁZEJÍ 
Pořad, který se do Městského Tylova divadla po několika letech 
znovu vrací.
Vstupné: 350 Kč 
!! Pořad přeložený z 31. 10. 2024. Vstupenky zakoupené na původní 
termín zůstávají v platnosti !!

  Neděle 30. března v 15 hodin
  VELRYBA LÍZINKA / Květa Kuršová, Marek Eben
  Divadlo Krapet, Praha
Pohádkový příběh o malé velrybě Lízince, která se vydává na 
dobrodružnou cestu oceánem. Všichni jste se alespoň jednou v 
životě zatoulali. Takže asi tušíte, jaké to je, ocitnout se v cizím 
prostředí a mezi cizími bytostmi. No a tak si možná dovedete 
představit, jak se musí cítit hrdinka naší pohádky velryba Lízinka, 
která se k nám do českých řek zatoulala až ze Severního moře. Až 
potká u břehu stejně nešťastného osamoceného kluka - malého 
rybáře Tomáše. A protože jejich kamarádství je opravdové, dokáží 
spolu překonat různé nástrahy. 
Režie: Zdeněk Tomeš
Vstupné: 150 Kč / předplatné i volný prodej vstupenek
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PETR HAPKA A JEHO POTMĚŠILÍ HOSTÉ 
VM ART production  
pronájem divadla 

Přeložené představení
ŠTĚSTÍ
Divadlo Palace, Praha
!! Přeložené představení z  25. 4. 2024. 
Vstupenky zakoupené na původní termín 
zůstávají v platnosti !!

HURVÍNEK A NEZVANÝ HOST
Divadlo Spejbla a Hurvínka, Praha  

DUCHEM PROTI SVÉ VŮLI
Fanny agentura, Praha 

TVRDOHLAVÁ ŽENA 
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora
   
LUKÁŠ PAVLÁSEK – PLANETA SLEPIC 

SkLenka –
kolínská hudební skupina
pronájem divadla 

MANŽELSKÉ TURBULENCE
Agentura Harlekýn, Praha 

JAROSLAV DUŠEK A MNISLAV ZELENÝ 
ATAPANA – ŽIVOT, SEX A SMRT
U INDIÁNŮ 
pronájem divadla  

O PEJSKOVI A KOČIČCE –
JAK ZACHRÁNILI HRAD
Metropolitní divadlo, Praha 



BRUTALISTA         So 1. 3. | 18:00  
s 15 minut.přestávkou od 19.40 hod.

USA, drama, 215 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
László Tóth býval věhlasným architektem. Po návratu z koncentračního tábora se 
vydal do Ameriky splnit si svůj sen, ale zjistil, že pověst výjimečného architekta 
zůstala v Budapešti.
Hrají: Adrien Brody, Felicity Jones, Guy Pearce, Joe Alwyn, Raffey Cassidy
Režie: Brady Corbet

DOGMAN                      Ne 2. 3. | 15:00
USA, animovaný, 94 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Hrdina s policejní plackou se všem hodí ve chvíli, kdy místní superpadouch, kocour 
Péťa, začne spřádat nový ďábelský plán, jenž mu má umožnit být ještě zlejší. Jenže 
je tu Dogman, který má  slabost pro spravedlnost.
Režie: Peter Hastings

NA PLECH                              Ne 2. 3. | 19:00   Pá 14. 3. | 19:00 
ČR, komedie, 99 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Příběh Marka, který po dokončení vysokoškolských studií vstupuje do života. 
Zažívá spoustu neotřelých dobrodružství, aby nakonec dospěl k poznání, že rodina 
je to nejdůležitější. 
Hrají: Jan Hofman, Marek Milko, Julius Oračko, Karel Oračko, René Oračko, 
Vladimír Škultéty     Režie: Marty Pohl

BRIDGET JONESOVÁ:        St 5. 3. | 19:00    Pá 28. 3. | 19:00
LÁSKOU ŠÍLENÁ                                          
V. Británie/USA, komedie, 90 min., vstupné 160 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Když se Bridget vdala za Marka, zdálo se, že bude konečně šťastná. Bohužel, Mark 
pár let na to zahynul a Bridget zůstala sama s dětmi. Jediným chlapem v jejím životě 
je bývalý milenec Daniel, který jí občas hlídá děti. Její přátelé ji radí, že by si měla 
někoho najít a kolem Bridget se začnou dít věci. 
Hrají: Renée Zellweger, Emma Thompson, Leo Woodall, Hugh Grant, Chiwetel 
Ejiofor, Isla Fisher    Režie: Michael Morris

MICKEY 17                   Čt 6. 3. | 19:00  
USA, sci-fi, 139 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Film s výjimečným hereckým obsazením, kde se objeví hned několik Robertů 
Pattinsonů v hlavních rolích Mickeyho. Jeho zaměstnavatel vyžaduje maximální 
pracovní nasazení... musí i zemřít, aby se uživil.
Hrají: Robert Pattinson, Steven Yeun, Mark Ruffalo, Toni Collette, Naomi Ackie    
Režie: Džun-ho Pong

MOŘE NA DVOŘE   Pá 7. 3.–So 8. 3.|19:00     St 19. 3. | 19:00 
ČR, komedie, 102 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný
Sympatický houslař Josef nejraději tráví čas ve své dílně. Tajně miluje krásnou  
sousedku a těší se na středeční šachové partie s nejlepším kamarádem. Ale jeho
život se změní během okamžiku a Josef si začíná plnit všechny sny, které už nechce 
odkládat. 
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Hrají: Ondřej Vetchý, Jiří Langmajer, Linda Rybová, Sara Sandeva, Matěj Kadlec    
Režie: Martin Horský

MUFASA: LVÍ KRÁL                                                   So 8. 3. | 15:00
USA, animovaný, 118 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing 
Ztracený a osamělý lvíček Mufasa se jednoho dne setká s přátelským lvem Takou, 
dědicem lvího trůnu. Jejich náhodné setkání představuje začátek velkolepé pouti 
pozoruhodné skupinky svérázných hrdinů, kteří se pokoušejí zjistit, co jim život 
doopravdy přisoudil.
Režie: Barry Jenkins

ZLATOVLÁSKA                                                       Ne 9. 3. | 15:00
ČR, pohádka, 116 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti
Královský panoš Jiřík ochutná sousto z hada a porozumí řeči zvířat. Proviní se tím 
proti příkazu  krále, a tak jej čeká buď trest smrti nebo cesta za princeznou, kterou 
chce král pro sebe. Jiříka čeká po cestě celá řada dobrodružství i překvapení. 
Hrají: Tomáš Weber, Marek Lambora, Jasmína Houf, Petr Štěpánek, Ján 
Jackuliak, Marián Mitaš   Režie: Jan Těšitel

ČERNÁK                                                        Ne 9. 3. | 19:00                                                              
SR/ČR, thriller, 109 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Z Mikiho Černáka, chlapce z Telgártu, se stal obávaný šéf mafiánské skupiny
a chce ovládnout celé Slovensko. Cesta na vrchol je ale lemovaná zrádci
a desítkami mrtvol. Film přináší završení tragického příběhu, inspirovaného 
osudem bosse horehronského podsvětí.
Hrají: Milan Ondrík, Dušan Cinkota, Gregor Hološka, Rebeka Poláková, Ivo Krešić
Režie: Jakub Kroner

ANDREA BOCELLI 30: OSLAVA JUBILEA        Út 11. 3. | 18:00                                                              
USA/Itálie, hudební, 148 min., vstupné 270 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Světově proslulý tenorista Andrea Bocelli v létě oslavil 30. výročí svého působení na 
hudební scéně velkolepým třídenním koncertem v rodném městečku Lajaticu v Itálii. 
Hrají: Andrea Bocelli, Ed Sheeran, Brian May, Plácido Domingo, José Carreras, 
Eros Ramazzotti, Zucchero a dalším účinkující    Režie: Sam Wrench

MNICHOV 1972                                                     St 12. 3. | 19:00
USA/Německo, thriller, 95 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Příběh se odehrává během Letních olympijských her v Mnichově v roce 1972, kde 
se odehrál teroristický útok na izraelský olympijský tým.
Hrají: Peter Sarsgaard, John Magaro, Ben Chaplin, Leonie Benesch, Georgina Rich   
Režie: Tim Fehlbaum

ÚTĚK                                    Čt 13. 3. | 19:00                         
ČR, drama, 85 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný
Nejhlubší rány zanechává na dětské duši nespravedlnost. Desetiletý Saša i o pár let 
starší Ruda o tom vědí svoje, proto se rozhodnou utéct. Náhoda je svede 
dohromady, a tak vyrazí na cestu plnou dobrodružství i nástrah, během které 
poznávají opravdové přátelství. 
Hrají: Kanwar Šulc, Jakub Barták, Roman Skamene, Ivan Vyskočil, Kristýna 
Kociánová    Režie: David Laňka

LÁSKA NA ZAKÁZKU         So 8. 6. | 19:00    So 22. 6. | 19:00
ČR, komedie, 82 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní hrdinové nastupují do práce snů a jejich život konečně nabírá ten správný 
směr. Eva získává práci v nejlepší reklamní agentuře a dostane zakázku na 
reklamu, která má jediný cíl – aby se dotyčný do klientky zamiloval. 
Hrají: Eva Toulová, Martin Kraus, Jiří Krampol, Václav Vydra nejml., Valérie 
Zawadská    Režie: Eva Toulová

TEN, CO SLAVÍ KAŽDÝ DEN                  Ne 9. 6. | 19:00
ČR, dokumentární, 65 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný
Příběh o extrémním sportovci v historii České republiky Michalu Marošim
a o osudu celé generace lidí, která upsala život horským kolům a dalším 
extrémním sportům. 
Hrají: Michal Maroši, Tomáš Slavík, Eva Adamczyková   Režie: Martin Vrbický

STRÁŽCI                                      St 12. 6. | 19:00
USA, krimi, 102 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Osmadvacetiletá umělkyně Mina zabloudí v rozlehlém lese v západním Irsku. Když 
najde úkryt, ocitá se nečekaně vedle tří cizinců, které každou noc sledují
a pronásledují tajemné bytosti.
Hrají: Dakota Fanning, Olwen Fouéré, Georgina Campbell, Siobhan Hewlett, 
Hannah Howland    Režie: Ishana Shyamalan

PERUGINO – VĚČNÁ RENESANCE                      Čt 13. 6. | 19:00  
Itále, dokumentární, 80 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný
Italská renesance dala světu umění celou řadu významných uměleců a jejich děl. 
Malíř Pietro Perugino stojí sice poněkud ve stínu svých slavnějších současníků
a žáků, pro vývoj dobového umění je ale nesmírně důležitý a jeho fresky najdeme 
například i na stěnách Sixtinské kaple v Římě.
Režie: Giovanni Piscaglia

VE JMÉNU CTI                                                      Pá 14. 6. | 19:00
Francie, historický, 101 min., vstupné 140 Kč,  do 12 let nevhodný, s titulky
Paříž, 1887. Duel je sice oficiálně zakázanou, ale stále běžnou praxí. Clément 
Lacaze, mistr šermu, se marně snaží odradit svého synovce od nerovného souboje se 
zkušeným plukovníkem Berchèrem. Historický snímek využívá jednotlivé varianty 
duelů – s kordy, pistolemi nebo s šavlemi na koních.
Hrají: Roschdy Zem, Doria Tillier, Vincent Perez, Guillaume Gallienne, Damien 
Bonnard    Režie: Vincent Perez

POVAHA LÁSKY                                                      So 15. 6. | 19:00
Kanada/Francie, romantická komedie, 110 min., vstupné 140 Kč, do 12 let 
nevhodný, s titulky
Sophie žije pohodlný, byť trochu nudný život se svým partnerem Xavierem. Dokud 
nepotká Sylvaina, ani jí nenapadne, že v jejím životě chybí vášeň. Při náhodném 
střetu profesorky filozofie a pohledného stavaře však nejen že přeskočí jiskra, ale 
vzplane celý les.
Hrají: Magalie Lépine Blondeau, Pierre-Yves Cardinal, Francis-William Rhéaume  
Režie: Monia Chokri



LUDWIG VAN BEETHOVEN | FIDELIO
Sobota 15. 3. | 17:45 hod.
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku.
Německé nastudování s českými titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu: 2 hod 40 min (včetně jedné přestávky).
Účinkují: Lise Davidsen, Jing Fang, David Butt Philip, Magnus Dietrich, Tomasz 
Konieczny, René Pape, Stephen Milling
Dirigent: Susanna Mälkki     Režie: Jürgen Flimm

TICHÁ POŠTA                                                          Ne 16. 3. | 17:00
ČR/SR/Srbsko, dobrodružný, 97 min., vstupné 150 Kč, rodinný, pro děti a mládež
V zasněžených Krkonoších na sklonku německé okupace zachraňuje skupinka 
dětí  sestřeleného francouzského pilota, kterého našla v lese. Po vzoru známé hry 
na tichou poštu si zraněného pilota děti mezi sebou předávají z jedné horské 
vesnice do druhé. 
Hrají: Eliška Dytrychová, Theo Schaefer, Jakub Král, Martin Kubuš, Judit Pecháček    
Režie: Ján Sebechlebský

POSLEDNÍ NÁDECH                                                Čt 20. 3. | 19:00
Velká Británie, drama, 92 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Zkušení hloubkoví potápěči bojují s běsnícími přírodními živly o život jednoho
z nich. Aby zachránili kolegu, který uvízl stovky metrů pod hladinou Severního 
moře, musí projevit mimořádně silnou vůli a hlavně neztrácet naději.  
Hrají: Woody Harrelson, Simu Liu, Finn Cole, Cliff Curtis    Režie: Alex Parkinson

JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT?                          Pá 21. 3. | 19:00
ČR, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
Cimburk-Kolovratníkovi, početná aristokratická rodina, se při ohlášené svatbě 
svých dětí setkávají se skromnější rodinou Novákových. Budoucí nevěsta a ženich 
při té příležitosti nabídnou svým rodičům testy DNA, které odhalí jejich původ. 
Hrají: Jitka Čvančarová, Bolek Polívka, Miroslav Donutil, Eva Leinweberová, 
Simona Lewandowska, Filip František Červenka, Jiří Ployhar ml., Tereza Blažková
Režie: Petr Zahrádka

SNĚHURKA              So 22. 3. | 15:00   Ne 30. 3. | 17:00
USA, fantasy muzikál, 101 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti a mládež, 
český dabing 
Ze studia Disney přichází hraný muzikál, který je předobrazem klasické pohádky. 
Kouzelné hudební dobrodružství se vrací k příběhu krásné Sněhurky a její 
macechy, zlé královny.
Hrají: Gal Gadot, Rachel Zegler, Andrew Burnap, Ansu Kabia, Colin Michael 
Carmichael    Režie: Marc Webb

VILÉM TELL                             So 22. 3. | 19:00
V.Británie/Švýcarsko/Itálie, historický, 133 min., vstupné 150 Kč, do 12 let 
nevhodný, s titulky 
Po své účasti v křížové výpravě do Svaté země Vilém Tell nedokáže nečinně přihlížet 
útlaku švýcarských kantonů ze strany habsburské dynastie. Aby zastavil další  
krveprolévání, rozhodne se přidat k boji za nezávislost.
Hrají: Claes Bang, Ben Kingsley, Jonathan Pryce, Connor Swindells, Golshifteh 
Farahani   Režie: Nick Hamm

GARFIELD VE FILMU                   Ne 16. 6. | 15:00 
USA, animovaný, 101 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by 
prospal život uvnitř v pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké dobrodružství!
Režie: Mark Dindal

PRISCILLA                                                     Ne 16. 6. | 19:00 
USA, životopisný, 110 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
V roce 1959 potkává čtrnáctiletá Priscilla Beaulieu na vojenské základně o deset 
let staršího Elvise Presleyho. Jejich setkání je osudové. Po boku krále rock'n'rollu 
na ni čeká život plný pozlátka a večírků, ale i hádek a citové manipulace. 
Hrají: Cailee Spaeny, Jacob Elordi, Ari Cohen, Dagmara Dominczyk, Tim Post
Režie: Sofia Coppola

NESMRTELNÍ –                          St 19. 6. | 19:00
ZÁZRAKY EGYPTSKÉHO MUZEA
Itálie, dokumentární, 86 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Dokument ukazuje v detailech vybrané exponáty z Egyptského muzea v Turíně – 
nejstaršího egyptologického muzea na světě. Nahlédneme i do muzea v Káhiře, 
Berlíně a Londýně, kde se nachází největší egyptské poklady, maska faraona 
Tutanchamona, Rosettská deska nebo busta královny Nefertiti.   
Režie: Michele Mally

CLUB ZERO                               Čt 20. 6. | 19:00
Rakousko/V.Británie/Německo, drama, 110 min., vstupné 120 Kč, do 12 let 
nevhodný, s titulky
SSlečna Novaková přichází do prestižní internátní školy, aby studentům ukázala 
nejnovější stravovací trendy. Učí je, jak jíst uvědoměle – méně a lépe. Novým 
„udržitelným“ životním stylem se mají oprostit ode všeho, čemu doposud věřili. 
Hrají:  Mia Wasikowska, Luke Barker, Ksenia Devriendt, Florence Baker
Režie: Jessica Hausner 

MOTORKÁŘI                                             Pá 21. 6. | 19:00
USA, drama, 116 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Sledujeme vzestup motorkářského klubu na středozápadě USA, který se v průběhu 
deseti let mění z místních outsiderů ve zlověstnější gang ohrožující původní způsob 
života skupiny. 
Hrají: Austin Butler, Jodie Comer, Tom Hardy, Michael Shannon, Boyd Holbrook    
Režie: Jeff Nichols

LASSIE: NOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ         So 22. 6. | 15:00
Německo, dobrodružný, 91 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti a mládež, 
český dabing
Lassie se vydává na záchrannou misi se svým nejlepším kamarádem Flo a jejich 
novými přáteli. Musí totiž přijít na kloub záhadnému zmizení několika chovných psů.
Hrají: Nico Marischka, Katharina Schüttler, Justus von Dohnányi, Annette Frier
Režie:  Hanno Olderdissen

PRÁZDNINY S BROUČKEM                                 Ne 23. 6. | 17:00
ČR, komedie, 90 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný
Co všechno se může stát, když máma dvou dětí a nadšená food blogerka vyrazí na 
rodinnou dovolenou krásným červeným karavanem po dědovi k moři. 



AGENT ČUNÍK                             Ne 23. 3. | 15:00
V.Británie/Kanada, animovaný, 86 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, 
český dabing 
Čuník se živí jako lovec odměn. Chytá uprchlá zvířata a vrací je jejich majitelům. 
Jeho odvážná mise se však brzy změní v divoké dobrodružství napříč celým světem.  
Režie: Cinzia Angelini, David Feiss

HANS ZIMMER & FRIENDS:                  Ne 23. 3. | 19:00
DIAMOND IN THE DESERT                             
Velká Británie, hudební, 158 min., vstupné 300 Kč, mládeži přístupný, s titulky 
Snímek zachycuje mimořádnou show Zimmerových nejuznávanějších skladeb, 
včetně hudby z filmů Duna, Gladiátor, Interstellar, Lví král a dalších v podání jeho 
kapely a orchestru. 
Hrají: Hans Zimmer, Billie Eilish, Christopher Nolan, Denis Villeneuve, Finneas 
O'Connell, a další účinkující   Režie: Paul Dugdale

IMAGINE DRAGONS:                                   St 26. 3. | 19:00
LIVE FROM THE HOLLYWOOD BOWL                         
USA, hudební, 135 min., vstupné 300 Kč, mládeži přístupný, s titulky 
Koncertní snímek spojuje celosvětově populární kapelu a živý orchestr – The LA 
Film Orchestra, v unikátní téměř dvouhodinovou podívanou. Své největší hity 
přináší na pozadí ikonického Hollywood Bowl. 
Režie: Vincent Adam Paul

EMILIA PÉREZ                                     Čt 27. 3. | 19:00
Francie/Belgie, drama, 130 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky 
Nedoceněná právnička Rita dostane neobvyklou nabídku. Má pomoci šéfovi 
drogového kartelu skoncovat s jeho krvavým byznysem a stát se tím, kým celý život 
chtěl být – ženou. 
Hrají: Karla Sofía Gascón, Zoe Saldana, Selena Gomez, Édgar Ramírez, Adriana Paz
Režie: Jacques Audiard

JÁ, REBELKA                                                   So 29. 3. | 15:00
Velká Británie/ Kypr, animovaný, 94 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, 
český dabing 
Mina, mladá svéhlavá princezna, poruší tradici a vybere si za manžela Ronana,  
který má k tradičnímu princi tak daleko, jak jen může být. Když začíná svatební 
veselí, přiletí drak a odletí s princeznou! Nyní je na Ronanovi, aby se vydal princeznu 
vysvobodit.
Režie: Alexej Cicilin

ČARODĚJNICE A LOVEC                  So 29. 3. | 19:00
Německo/Kanada/USA, fantasy, 101 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhod-
ný, český dabing
Svět se změnil k nepoznání. Lidstvo je téměř vyhlazeno a přeživší se ukrývají
v posledním útočišti – Městě pod horou. Za jeho hradbami se rozprostírají, děsivá 
území plná nebezpečí. V těchto ruinách vládnou nestvůry a mýtičtí tvorové, kteří 
povstali z temnot po pádu lidstva.
Hrají: Milla Jovovich, Dave Bautista, Arly Jover, Amara Okereke, Fraser James, 
Simon Lööf     Režie: Paul W.S.Anderson
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Hrají: Barbora Poláková, Lukáš Příkazký, Michal Isteník, Martin Sobotka, Tomáš 
Jeřábek    Režie: Jiří Matoušek  

TAROT                        St 26. 6. | 19:00
USA, horor, 91 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Když skupina přátel neuváženě poruší nejzásadnější pravidlo tarotů, které 
vykladačům zapovídá použití balíčku jiného vykladače, přivolají na sebe nevědom-
ky hněv nepředstavitelného zla. 
Hrají: Jacob Batalon, Alana Boden, Humberly González, Olwen Fouéré
Režie: Spenser Cohen, Anna Halberg

CHIMÉRA                                                                 Čt 27. 6. | 19:00
Itálie/Francie/Švýcarsko, 130 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Lovci pokladů, vykradači hrobů a komedianti. To jsou členové party „Tombaroli". 
Jeden z nich, Arthur, ale vyniká zvláštním darem – schopností najít místa, kde jsou 
ukryty staré etruské poklady. 
Hrají: Isabella Rossellini, Josh O'Connor, Alba Rohrwacher, Carol Duarte
Režie: Alice Rohrwacher

TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN                         Pá 28. 6. | 19:00
USA, thriller, vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Úspěšná hororová sága Tiché místo se v novém díle vrací ke dni, kdy agresívní 
mimozemšťané přiletěli na naši planetu. Prvotní šok prožijete spolu s obyvateli 
New Yorku, města, které neztichne ani na okamžik. 
Hrají: Lupita Nyong'o, Djimon Hounsou, Joseph Quinn, Alex Wolff, Denis O'Hare
Režie: Michael Sarnoski

RYCHLE A NEMOŽNĚ                                            So 29. 6. | 19:00
Francie, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Rayane, nemotorný policista, se ocitá v neuvěřitelné situací. Jeho babička byla 
unesena mexickým kartelem a on má maximálně 3 dny na to, aby ji osvobodil.
Po boku svých věrných kolegů zažije extrémní dobrodružství mezi Paříží, Abú Dhabí 
a Cancúnem. 
Hrají: Tarek Boudali, Philippe Lacheau, Julien Arruti, Marie-Anne Chazel
Režie: Tarek Boudali

JAK ZACHRÁNIT DRAKA                                       Ne 30. 6. | 15:00
Španělsko/Čína, animovaný, 99 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti, český 
dabing
Ve starověké Číně byli draci a lidé přáteli, ale pak se tato kouzelná stvoření stala 
kořistí. Posledního z nich drží v zajetí krutý císař. Malá Ping přinese drakovi krmení 
a zachrání ho.  
Režie: Salvador Simó, Li Jianping

JEDNA NOC                                                             Ne 30. 6. | 19:00
USA/V.Británie, akční, 109 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Film od autora tragikomedie Spolu, který tentokrát otevírá téma o sexuálních 
livechatech. Příběh osudové lásky bývalého úspěšného muzikanta a jeho ženy. 
Hrají:  Vanda Chaloupková, Adam Ernest, Pavlína Balner, Jan Nedbal, Štěpán Jacenko
Režie: David Laňka 
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